S T PALMARES
Classement final
L) Murist 2022

Roi du tir
# Tireur Année Cat.
1. Sébastien DEJARDIN 1971
2. Yohann MONNEY 1996
3. Nathanael WERNER 1987

Juliette GAGNAUX (Meilleure dame) 1991 EQ

Sylvain RAPIN (Meilleur vétéran) 1953
Mixte, tous dges confondus.
Juniors
# Tireur Année Cat.
1. Léa PEREIRA SOARES 2002 JQ
2. Raphael SIEGENTHALER 2002 J
3. Ewan SPAHR 2002 J

Mixte, catégorie J, podiums cumulables.

Adolescents

# Tireur Année Cat.
1. Célien GUERRY 2007 JJ
2. Quentin DECOTTERD 2007 JJ
3. Nathalie MURRI 2006 JJQ

Mixte, catégorie JJ, podiums cumulables.

Super-Roi du tir

# Tireur Année Cat.
1. Christian BISE 1965 S
Mixte, tous dges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Super JT
# Tireur Année Cat.
1. Benoit LAUBER 2002 J

Mixte, catégories J et JJ, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Meilleure société

# Société
1. Vallon
Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

Statistiques

Nombre total de tireurs
Nombre total de tireurs 300m
Nombre total de tireurs 25/50m

Roi du tir 300m
Juniors 300m
Adolescents 300m
Roi du tir 25/50m
Juniors 25/50m

Société

Vallon

Murist

Domdidier

Aumont et environs

Corcelles-Payerne

Société

Aumont et environs
Chables-Cheyres
Saint-Aubin FR

Société
Saint-Aubin FR
Murist

Payerne

Société
Fétigny

Société

Payerne

@ tir-broye.ch E1 facebook.com/ftbroye

300M
Date: 19.07.2025 07:15

Résultat

70/22pts
69/24pts
69/23pts
67/23pts
68/21pts

Résultat

64/23pts
62/23pts
61/23pts

Résultat

61/21pts
59/21pts
59/21pts

Résultat
245

Résultat
230

Moyenne
56.821

1058
832
226

832
89
68

226
25
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