



PALMARES

Classement final

Murist 2022

300M

Date: 23.01.2026 14:22

Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Sébastien DÉJARDIN	1971	S	Vallon	70/22pts
2.	Yohann MONNEY	1996	E	Murist	69/24pts
3.	Nathanael WERNER	1987	E	Domdidier	69/23pts
	Juliette GAGNAUX (Meilleure dame)	1991	E ♀	Aumont et environs	67/23pts
	Sylvain RAPIN (Meilleur vétéran)	1953	V	Corcelles-Payerne	68/21pts

Mixte, tous âges confondus.

Juniors

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Léa PEREIRA SOARES	2002	J ♀	Aumont et environs	64/23pts
2.	Raphael SIEGENTHALER	2002	J	Châbles-Cheyres	62/23pts
3.	Ewan SPAHR	2002	J	Saint-Aubin FR	61/23pts

Mixte, catégorie J, podiums cumulables.

Adolescents

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Célien GUERRY	2007	JJ	Saint-Aubin FR	61/21pts
2.	Quentin DECOTTERD	2007	JJ	Murist	59/21pts
3.	Nathalie MURRI	2006	JJ ♀	Payerne	59/21pts

Mixte, catégorie JJ, podiums cumulables.

Super-Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Christian BISE	1965	S	Fétigny	245

Mixte, tous âges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Super JT

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Benoît LAUBER	2002	J	Payerne	230

Mixte, catégories J et JJ, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Meilleure société

#	Société	Moyenne
1.	Vallon	56.821

Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

Statistiques

Nombre total de tireurs	1058
Nombre total de tireurs 300m	832
Nombre total de tireurs 25/50m	226
Roi du tir 300m	832
Juniors 300m	89
Adolescents 300m	68
Roi du tir 25/50m	226
Juniors 25/50m	25



PALMARES

Classement final

Murist 2022

300M

Date: 23.01.2026 14:22